
公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
(%)

備　考

８号館２，３，４階空調・換気設備他
改修工事

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所
総務部長　高見澤　博
東京都世田谷区上用賀
１－１８－１

平成21年6月18日

日本空調サービス株
式会社東京支店
支店長　元澤　弘幸
東京都江東区東陽３
丁目27番３号

一般競争入札 ― 58,800,000 ―

7号館焼却炉施設煙道ダクト修繕工事

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所
総務部長　高見澤　博
東京都世田谷区上用賀
１－１８－１

平成21年6月18日

田口工業株式会社
代表取締役　田口
武生
東京都世田谷区等々
力7丁目4番16号

一般競争入札 ― 5,145,000 ―

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

（
別

紙
様
式

（
別

紙
様

式
1
）


